Протокол № 18/1

Заседания диссертационного совета ДСУ 208.001.28

  ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России

(Сеченовский Университет)

«26» июня 2023 года

Присутствовало: 18 членов диссертационного совета из 20 членов, утвержденных приказом

ректора ФГАОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России (Сеченовский

Университет) в составе совета.

Председатель: Макацария Александр Давидович

Ученый секретарь: Семиков Василий Иванович

Слушали: О переносе защиты диссертации на соискание ученой степени кандидата

медицинских наук соискателя Мищенко Натальи Петровны на тему:

«Видеоторакоскопическая топографо-анатомическая навигация при эзофагэктомии в

хирургическом лечении рака пищевода» на соискание ученой степени кандидата

медицинских наук по специальностям 3.1.9. Хирургия и 3.3.1. Анатомия и антропология в

связи с приказом ректора Университета от 25 июня 2023 года «О нерабочем дне», в

соответствии с Указом Мэра Москвы.

Постановили: Перенести защиту на соискание ученой степени кандидата медицинских наук

соискателя Мищенко Натальи Петровны на тему: «Видеоторакоскопическая топографо-

анатомическая навигация при эзофагэктомии в хирургическом лечении рака пищевода» на

соискание ученой степени кандидата медицинских наук по специальностям 3.1.9. Хирургия

и 3.3.1. Анатомия и антропология c 14.00 часов 26 июня 2023 года на 13.00 часов 30 июня

2023 года .

Результаты голосования      «за»  - 18

«против» - нет

Кухня
Размещенное изображение